12/08/2021 SEI/ICMBio - 9374484 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9519084&infra_sistem… 1/2

02127.000947/2021-52
Número Sei:9374484

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO CURITIBA
Rua General Carneiro, nº481, - Bairro Alto da Glória -  Curitiba - CEP 80060-150

Telefone: (41) 3262-8649

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos 10 dias do mês de agosto de 2021, na Plataforma Microsoft Teams, às 14h, reuniram-se de modo remoto os
servidores públicos: Yuri Oliveira Cancela, Analista Ambiental, Matrícula 1171044, Presidente da Comissão;
Aroldo Corrêa da Fonseca, Matrícula 2513663, Analista Ambiental, Rafael Rodrigues Machado, Matrícula
2163767, Técnico Administrativo; e , integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado
para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para , designados pela Ordem de Serviço nº
2/2021/ICMBio Curitiba, de 10 de Maio de 2021.

Após a realização da Análise de Curriculos nessa Unidade, essa Comissão Resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de agentes temporários
ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI 9374744, e o quadro síntese
abaixo:

Ordem de
Classificação

NOME DO (A)
CANDIDATO (A) CPF Pontuação Resultado (Aprovado - Selecionado/Aprovado

- Lista de Espera/Reprovado)

1º Letícia Silva 039.863.979-
57 15,9 Aprovado - Selecionado

2º Rosnei José da Rosa 050.418.549-
71 14,6 Aprovado - Selecionado

3º Valdecir dos Santos 050.381.939-
51 14,3 Aprovado - Selecionado

4º João Ribas dos Santos 081.991.659-
52 12,6 Aprovado - Selecionado

5º Mauri Ribas dos Santos 069.856.449-
96 10,7 Aprovado - Selecionado

6º Mauri José Pereira
Fernandes

061.629.369-
50 2 Aprovado - Lista de Espera

7º Milton Antonio dos
Santos

035.887.449-
16 1,5 Aprovado - Lista de Espera

8º Aguinaldo Bello 733.319.889-
87 0 Reprovado

9º Wellington da Silva
Gonçalves

087.946.799-
16 0 Reprovado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9519380&id_procedimento_atual=8937220&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b656f754cef16ca156cbd32abeab38dff014b83419b5fb791e352c73757c07b1

12/08/2021 SEI/ICMBio - 9374484 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9519084&infra_sistem… 2/2

YURI OLIVEIRA CANCELA
Presidente da Comissão - Matrícula 1171044

AROLDO CORRÊA DA FONSECA
Membro da Comissão - Matrícula 2513663

RAFAEL RODRIGUES MACHADO
Membro da Comissão - Matrícula 2163767

Documento assinado eletronicamente por Yuri Oliveira Cancela, Analista Ambiental, em 11/08/2021, às
10:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Aroldo Correa da Fonseca, Analista Ambiental, em 11/08/2021,
às 10:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Rodrigues Machado, Técnico Administrativo, em
11/08/2021, às 11:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9374484 e o código CRC A693C274.

Criado por 05526843920, versão 5 por 05526843920 em 11/08/2021 10:14:14.